
UCHWAŁA NR XXVIII/233/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr III/23/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
09 grudnia 2002 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej  oraz sposobu jej poboru 
(Dz. Urz. Województwa kujawsko-Pomorskiego z 2002 r., Nr 148, poz. 2992 ze zm.). Określoną w załączniku 
treść zastępuje się treścią: Wykaz inkasentów do poboru opłaty targowej na terenie Gminy Koronowo:

1) Pril Jacek

2) Jewuła Kazimierz

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskim.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: FAE138B1-505D-4F3D-9170-B146A68F8912. Podpisany



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności aktualizacji danych inkasentów do poboru opłaty
targowej na terenie Gminy Koronowo, celem zapewnienia zgodności prawa miejscowego ze stanem
faktycznym.

Id: FAE138B1-505D-4F3D-9170-B146A68F8912. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-127677480

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FAE138B1-505D-4F3D-9170-B146A68F8912. Podpisany




